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Puheenjohtaja Paula Werning esitteli Vihreän valtuustoryhmän 
valtuutettujen Kaisa Spiesin, Jenni Aikion, Iida Pilli-Sihvolan ja Taina 
Talvalan sekä valtuutettujen Tiina Hämäläisen, Raimo Laineen, Liisa 
Varjolan, Janne Wallin, Henna Hovin, Manu Huuhilon, Janne Lehtosen, 
Kirsi Kekin, Camilla Relanderin, Sanna Jacksenin, Marika Hännisen, 
Jarmo Uuttalan, Maria Lammin, Mia Ylä-Outisen, Laila Uljaan, Sari 
Melkon, Sanna Tähtisen ja Paula Werningin jättämän seuraavan 
valtuustoaloitteen: 

”Kaupunginvaltuusto on kaupunkistrategiassaan valinnut strategiseksi 
tavoitteeksi lasten ja nuorten hyvinvoinnin. Kouvolan lapsista ja nuorista 
moni on koulukuljetusten piirissä. 

Kuljetusten olosuhteita, kuten pysäkkien valaistuksesta tai katoksista ei 
ole olemassa kootusti tietoa. Vihreä valtuustoryhmä vaatii tällä 
aloitteella selvittämään ja suunnitelmallisesti kehittämään 
koulukuljetusoppilaiden koulukuljetusolosuhteita ja -turvallisuutta. 

Koulukuljetusten piirissä on Kouvolassa tällä hetkellä noin 1000 lasta. 
Vuoden 2024 alussa Kouvolan kaupungin ja Kaakkois-Suomen ELY-
keskuksen yhteistyönä päivitettiin aiempi, vuonna 2017 valmistunut 
liikenneturvallisuussuunnitelma liikenneympäristön toimenpideohjelman 
osalta. 

Ohjelma ei sisällä ollenkaan koulukuljetuksia eikä niihin liittyviä 
liikenneturvallisuusasioita. 

Koulukuljetusperiaatteiden mukaan haja-asutusalueiden bussiliikenne 
kulkee taajamasta toiseen koulukeskus alueiden välillä (koulp-vuorot) 
huomioiden teiden soveltuvuuden busseille. Tämän lisäksi 
koulukuljetuksia järjestetään mittavasti harkinnanvaraisina 
taksiliikenteellä. Bussikatosten määrästä tai valaistuksen 
olemassaolosta kuljetusreittien varrelta joko kaupungin katuverkossa, 
ELY-tieverkossa tai yksityisteillä ei ole tietoa. Taivasalla läpi vuoden 
erilaisissa sääolosuhteissa koulukuljetuksia odotettavien oppilaiden 
yhteismäärästä ei ole tietoa. 

Prosentuaalista osuutta kuljetusreiteistä joko kaupungin katuverkossa, 
ELY-tieverkossa tai yksityisteillä ei ole tietoa. Yksityisteiden 
kunnossapito määrärahoista päätettäessä olisi hyvä tietää myös 
koulukuljetuksiin käytettävien yksityisteiden määrä. Kävelyä ja pyöräilyä 



myös pysäkeille pyritään edistämään kaupunkialueilla hankkeilla, myös 
polkupyöräpysäköinnistä pysäkeille on tehty erillinen suunnitelma. 

Vihreä valtuustoryhmä pitää tärkeänä, että koulukuljetuksien varassa 
olevien lasten ja nuorten koulukuljetusten turvallisuutta seurataan ja 
kehitetään suunnitelmallisesti. Kuljetusoppilaiden kuljetusolosuhteista ja 
-turvallisuudesta tulee olla kaupungilla riittävästi tietoa, jotta 
kuljetusolosuhteita pystytään suunnitelmallisesti kehittämään. Tämä 
voidaan tehdä esimerkiksi laatimalla suunnitelma, joka olisi osa 
Kouvolan kaupungin liikenneturvallisuussuunnitelmaa.” 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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